The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Periculum b  
cum fonte primo

Non quisquam sibi proponat et dicat:  
habere uolo quod uincam; hoc  
est dicere: uiuere desidero sub  
ruina.

Augustinus ibidem (libro de singularitate  
clericorum).

Nec quisquam sibi proponat et dicat:  
habere uolo quod uincam. ho[c]  
est enim dicere uiuere desidero sub  
ruina.

Pseudo-Cyprianus Carthaginensis, *De  
singularitate clericorum*, 9 (CSEL 3.3,  
W. Hartel ed., p.183, ll.14-15).